

Mücadele

Ocak 1978

Sayı 16

Fiyatı 50 pf.

Almanya Türkiyeli İşçiler Federasyonu Yayın Organı

1978



**MÜCADELE VE ZAFER
YILI OLSUN**

Bir yıl daha geride bıraktık. Geride bıraktığımız yıl, dünya halklarının emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı yürüttüğü mücadelelerle dolu bir yıldır. Emperyalizme ve sosyal emperyalizme karşı halkların mücadelesi, geçen yıl özellikle Güney Afrikada önemli boyutlara ulaştı. Tüm emperyalist güçler, bu bölgede halkın mücadelesini kendi kuyruklarına takmak için çabaladılar, hala da çabalyorlar. Uluslararası alanda 1977 emperyalistlerarası çalışmaların derinleştiği bir yıl oldu. Emperyalistlerin ve sosyal emperyalistlerin Helsinkide yaptıkları "Güvenlik ve işbirliği anlaşması"nın, büyük bir palavra olduğu gösterdi. 1977 emperyalist ülkelerde, işçi hareketlerinde geliştiği bir yıl oldu. Amerika BD, İngiltere, İtalya

gibi emperyalist ülkelerde geniş grev hareketleri oldu. Sosyal Emperyalist Sovyetler Birliğinin çevresinde kümelenen 'doğu bloğu' adlı ülkelerde, hakim sınıflara karşı direnişte gelişti. Özellikle Çekoslovakya, Polonya ve Doğu Almanyada, başını reformislerin çektiği bu hareketler, sosyal faşist diktatörlüklerin yüzünü teşhir etti. 1977 yılı, emperyalistler arası güç dengesinde ABD ve Batı Alman emperyalizmi lehine gelişmeleri beraberinde getirdi. Amerikan emperyalizmi, Sovyet Sosyal emperyalizmi ile ortadoğu, ve Afrika boynuzunda giriştiği hegemonya dalaşmasında önemli mevziler elde etti. Sovyet Sosyal Emperyalistleri, kendileri için çok önemli bir mevzi olan Somali'yi, Amerikan Emperyalistlerine ve diğer batılı emperyalistlere terk etmek

zorunda kaldılar. Batı Alman Emperyalizminin iğrenç militarist, saldırgan yüzü, 1977 içinde çok açık bir biçimde ortaya çıktı. Batı Alman Emperyalizmi kendi içinde faşistleşmeyi dolu dizgin ilerletirken, dışarıda her geçen gün daha açık bir şekilde yayılmacı siyaset izliyor. 1978 yılı emperyalistlerin kendi aralarındaki dalaşmaların daha da sertleştiği bir yıl olacaktır. 1978 yılı, halklar açısından, emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türlü karşı mücadelenin daha da yükseldiği bir yıl olacaktır. ATIF ve B. Almanyada çalışan Türkiyeli işçiler olarak görevimiz; bütün dünyada halkların işçi sınıfı önderliğinde verdiği devrim mücadelelerini desteklemek olacaktır.

Devamı 3. Sahifede

FAŞİSTLER VE SOSYAL FAŞİSTLERİN SALDIRILARI

BATI ALMAN DEVLETİNİN BASKILARI

MÜCADELEMİZİ DURDURAMAZ!

FAŞİSTLER STUTTGART'TA BİLDİRİ DAĞITAN ÜYELERİMİZE SALDIRDI!

Aşağıda bu konu hakkında Stuttgart Türk İşçi Derneği ve Geniş Çevresinin çıkardığı bildirinin bir bölümünü yayınlıyoruz.

GÖZÜ DÖNMÜŞ MHP'LİLER ZİNCİRDEN BOŞANIRCASINA SALDIRDILAR!

"Saat 11.00 sıralarında bir grup arkadaşımız her zaman olduğu gibi olay günü de König str. ye bildiri dağıtmaya gitti. 200-250 civarında faşist MHP'li komando arkadaşlarımızı bekliyordu. Komandoların önemli bir bölümü olay yerinin belirli noktalarında mevzilenmişlerdi. Bir bölük faşistte 3 Aralıkta yapacakları "Türklük gecesi" ile ilgili sözüm ona bildiri dağıtıyorlardı. Arkadaşlarımız da normal olarak bildirimlerini dağıtmaya başladılar. Komandolar, arkadaşlarımıza önce sözle sataştılar. Mukabele görmeyince bu sataşmalarını bir arkadaşımızı tokatlamaya kadar vardılar. Arkadaşlarımız yine mukabele etmedi. Havanın elektirklendiğini gören çevre sakinleri polise telefon ettiler. Polis herhangi bir araştırmada bulunmadı. Sözde faşistleri yatıştırıp gitti. Polisin bu tavrından daha da cesaretlenen

faşistler "komünistler Moskova'ya" "kökünüzü kazıyacağız" şeklinde sloganlar atıp, ağız dolusu küfürler ederek saldırıya geçtiler. Faşist sürüler ustura, bıçak, mütta, cop, demir ve zincirlerle teçhizatlanmışlardı. Saldırıyı yığıtçe göğüsleyen arkadaşlarımız, sonuna kadar kararlılıkla direnmişler; ve canları pahasına boyun eğmemişlerdir. Saldırı sonucunda ikisi ağır olmak üzere beş arkadaşımız yaralanmıştır. MHP'li faşistler bu arada tanımadıkları için birbirlerini de yaralamışlardır. Stuttgart'ta Milli Türk Kültür Cemiyeti adı altında faaliyet gösteren faşistler aşağıda isimleri yazılı bölge ve derneklere takviye edilmişlerdir.

Sindelfingen-Böblingen ve Çevresi Milli Türk Cemiyeti, Esslingen İslam Derneği, Esslingen İşçi Derneği, Heilborn Türk Kültür Ocağı, Weiblingen Ülkü Cemiyeti, Hannover, Hamburg, Gröppingen, Mannheim, Dortmund, Darmstadt, Köln, Frankfurt ve tesbit edemediğimiz daha başka yerler. Arkadaşlarımızı yaralayanlar yaptığımız tespite göre şunlardır. Esslingen İslam Derneğinden Turgut Vatangür bıçak kullandı. Stuttgart Türk Milli Kültür Derneğinden Numan Taşdelen bıçak kullandı. Weiblingen Ülkü Cemiyetinden İrfan Köroğlu ve resimle tespit edilen bir yığın faşist çeşitli silahlar kullandılar..."

STUTTGART'TA FAŞİST SALDIRIYI PROTESTO AMACIYLA ATIF VE ATÖF BİR YÜRÜYÜŞ DÜZENLEDİ.

Stuttgart'ta hazırlanan protesto yürüyüşüne bir çok bölgelerden gelen Türkiyeli işçileri, geri çevirmek için Alman polisi Stuttgart'ta girişleri tuttu. Ve gelen yabancı plakalı arabaları, pasaport kontrolü yaptı. Yürüyüşe gelen Türkiyelilere baskı yaptı. "Yürüyüşe gidiyoruz" diyen Türkiyelileri "Yürüyüşe gitmeyin, olay çıkarsa sizi yine ararız" deyip geri çevirmek istedi ve uzun zaman bırakmadı. Şehir içinde de yürüyüş bölgesine gelen ulaşım araçlarından inen Türkiyeli'lerin pasaportunu kontrol edip; yürüyüşe gitmelerini engellemek; ve isimlerini tespit etmeye çalıştı.

Yürüyüş meydanında toplanan 200-300 kişilik grubu ise, sürekli provakasyona getirip; bu azınlık gurubu dağıtmak istedi. Ellerden pankart almak; pasaport kontrolü yapmak gibi anti-demokratik bir tavrıydı.

Alman polisi, yürüyüşü kanunsuz göstermek, her an saldırmak gayesindeydi. Her taraf atlı polislerle dolmuştu. Yürüyüşün 11,30 da başlaması gerekirken 13 de ancak başladı. Alman polisi şehir dışındaki Türkiyeli yurtseverleri bırakmak istemiyordu. Yürüyüş meydanındaki yurtseverler, arkadaşları serbest bırakılana kadar meydanı terk etmeyeceklerini bildirdiler. Ve polisin bu tavrını sürekli protesto ettiler. Aynı şekilde tutuklanan yüzlerce arkadaşın kararlı direnmeleri sonucu serbest bırakıldılar. Bir anda yürüyüş meydanında 800 ü bulan bir kalabalık doldu. Yürüyüş 13 de başladı. Yol boyunca yürüyüşü kalabalık bir halk kitlesi izledi. Yer yer katılanlar oldu.

Türk konsolosluğunun önünden geçileceğini bilen konsolos, pasaport uzatmaya gelen Türkiyeli işçilere, "komünistler konsolosu basacak, dışarı çıkmayın" gibi yalanlar söylemişti. Yürüyüşçüler, konsolosun önüne geldiği zaman "faşist konsolos" şiarını attı. Konsolosun Vahit Öner'in davasını nasıl sattığını kitleye anlatıldı. "Vahit Öner'in katili cezalandırılmalıdır" şiarı atıldı. Ve çok sayıda Türkiyeli işçi yürüyüşe katıldı.

Yürüyüş düzenli bir şekilde devam etti. Sürekli olarak; faşist saldırı protesto edildi. "Tüm tutuklular serbest bırakılmalı" "yurtdışındaki faşist

yuvaları kapatılmalı" "kahrolsun komprador patron-ağa devleti" "faşizme ölüm bağımsız demokratik Türkiye" şiarları altında yüründü. Yol boyunca Almanca ve Türkçe, faşist saldırı halka anlatıldı.

Yürüyüşe 1000 e yakın Türkiyeli ve Alman emekçi katıldı.

Batı alman polisinin tüm demogoji ve provokasyonuna rağmen; yürüyüş düzenli bir şekilde sona erdi. Tüm faşistlerin emelleri kursaklarında kaldı.

Bu olaylar göstermektedir ki, ATIF ve ATÖF'e sürekli saldırılacaktır. Bu saldırılar, hiç bir zaman bizleri yıldırmasın. Bu saldırılara karşı hazırlıklı olmalıyız.

Batı Alman polisinin saldırıları bizi yıldırmasın.

I. ÇİÇEK



FAŞİST SALDIRIYI PROTESTO YÜRÜYÜŞÜ

**SARETLİ OLANLAR.
AZILI
FAŞİSTLERDİR.**

ATIF Stuttgart'ta faşistlerin yurtseverlere saldırmasıyla ilgili aşağıdaki bildiriye çıkardı. Bu bildiriye yayınlıyoruz.

İŞÇİ ARKADAŞLAR, YURTSEVERLER, DEMOKRATLAR!

Yurtsever ve devrimcilere ve onların teşkilatlanmasına ve mücadelesine yapılan saldırılara bir yenisi daha eklendi. Saldırı federasyonumuzun üyesi, Stuttgart ve Geniş Çevresi Türk İşçi Derneği ve ATÖF (Almanya Türkiyeli Öğrenciler Federasyonu) Stuttgart Türkiyeli Öğrenci-Gençlik Birliği üyelerine yapıldı. Saldırı çeşitli şehirlerden getirilen ve bıçak, ustura, demir çubuk ve benzeri aletleriyle teçhizatlı komando sürüleri tarafından yapıldı. Saldırıda Türk konsolosluğu ve B.Alman polisi destekledi.

Saldırı baştan sona kadar planlıydı. Olayın birinci safhasında 200-250 civarındaki faşist komando sürüleri arkadaşlarımıza saldırdı. İkisi ağır beş arkadaşımızı yaraladılar. Olay yerine gelen polis görgü tanıkları yerine faşistlerin ifadelerine dayanarak başlangıçta dört arkadaşımızı göz altına aldı. Saldırganlar ellerini kollarını sallayarak çıkıp gittiler. Ertesi gün gerici basın, konsolosluğun, savcılığın ve saldırganların ağzından, üç aşağı beş yukarı aynı ifadelerine dayanarak saldırganları masum(!) insan kalabalığı, arkadaşlarımızı ise saldırgan gösterdi. Tanımadıkları için bir birlerini yaralayan faşistleri, arkadaşlarımızın yaraladığı yalanını yaydı. Ustura ve bıçaklarla doğranan arkadaşlarımızdan hiç bahsetmedi. Böylece arkadaşlarımızın aleyhine kamu oyu yaratmaya çalıştı. Buna paralel olarak B.Alman polisi suçluları devamlı arkadaşlarımızın arasında aradı. Olayın ikinci günü usturla boğazından ağır yaralı bir arkadaşımızı hücreye attı. Polis tahkikatını hala bizim arkadaşlar üzerinde yapmaktadır. Arkadaşla-

rimızı devamlı gözetmekte, sık sık evlerine baskınlar yapmaktadır. İşçi Derneğini devamlı göz altında bulundurmaktadır. B.Alman polisi bu saldırılarını faşist komandoların ifadesine dayanarak yapmaktadır. Polis her gün birini bırakırken, bir başka arkadaşımızı göz altına almakta, onlara göz dağı vermeye çalışmaktadır. Son olarak olay yerinde bulunmayan bir faşistin ifadesine dayanarak Baki DALKIRAN isimli bir ilerciyi daha sonra faşistlerin ifadesine dayanarak Mehmet Güler, Hıdır Kargılı arkadaşlarımızı tutuklamıştır. Baki DALKIRANIN olay günü alıs verişte olduğunu gösteren deliller vardır. Ancak polis buna itibar etmemekte, suçu yurtseverlik olan arkadaşlarımız "ülke huzurunu bozmak" "adam öldürmeye teşebbüs etmek" gerekçesiyle tutuklu bulunmaktadır. Yapılan saldırıları protesto etmek için 3 Aralıkta düzenlediğimiz yürüyüşe çeşitli bahaneler ileri sürülerek yasaklamak istenmiş, bu girişimi boşa çıkarıp yürüyüşe gelen arkadaşlarımızı sıkı

kontrolden geçirmiş, pankartlarımızı kaldırarak, yürüyüş sırasında sözle sataşarak yürüyüşümüzü sabota etmek istemiştir. Bu saldırı sadece arkadaşlarımıza değil, tüm ilerici ve demokratlara yapılmıştır. Bu saldırı sadece faşist komando sürüleri tarafından değil, tüm gericiler tarafından yapılmıştır. Bu saldırı fikir özgürlüğüne yapılan bir saldırdır. Bu saldırı tamamen yasal olarak kurulmuş teşkilatımıza, tamamen yasalara uygun bir eylem sırasında yapılmıştır. Bu saldırı yasalara aykırı faaliyet gösteren faşist dernekler tarafından yapılan yasa dışı bir eylemdir. B.Alman polisi, konsolosluk ve gerici basın, yasadışı dernekleri ve onların yasadışı eylemlerini desteklemiştir. Yasalara uygun derneklere ve onların yasal eylemine saldırmışlardır.

Devamı 3. Sahifede

78 yılı mücadele ve zafer yılı olsun. bastarafı sayfası
1977 yılı, ülkemizde halkımızın halk de-
mokrasisi ve bağımsızlık mücadelesinin yük-
seldiği, hakim sınıfların ise iktidarlarını
ayakta tutabilmek için faşist
terörü artırdığı bir yıl oldu. 1977 başla-
rında, uyguladığı faşist baskı ile halk kit-
lelerinden içice tecrit olan; hakim sınıf-
ların içine düştükleri ekonomik ve siyasi
krizi çözemeyen amerikancı faşist MC; emper-
yalist ağababalarının onayını aldıktan son-
ra "erken seçim"e gitme kararı aldı. Bundan
sonra tüm hakim sınıf partileri, ve tüm sah-
te devrimciler, "seçim sahtekarlığı" ile
halkı uyutma yolunu tuttular. Aylarca, halk
içinde her sorunun seçimle çözüleceğinin
propogandası yapıldı. Hakim sınıflar, bir
yandan halkı seçim sahtekarlığı ve demogo-
ji ile uyutmaya çabalarken; diğer yandan
faşist terörü artırdılar. 1977 nin birinci
yarısında 100 ün üzerinde kişi sokaklarda
kurşunlandı. Binlerce kişi yaralandı. İşgen-
ceye çekildi. Zindanlara atıldı. Seçimler
5 Haziranda yapıldı. Değişen bir şey olmadı.
Yalnızca, Komprador patronların ve toprak
ağalarının en büyük partileri olan AP ve
CHP oylarını arttırdılar. O kadar. Seçim-
lerden sonra, önce CHP azınlık hükümeti,
ardından 11. MC kuruldu. Uygulamada, halk i-
çin değişen bir şey olmadı. Bugün Türkiye
başbakanının deyimiyle "70 Cente" muhtaç bir
ülke durumundadır. Halkın en önemli ihtiyaç
maddeleri bulunmamaktadır. Faşist cinayet-
ler gün geçtikçe yoğunlaşmaktadır. Hakim
sınıflar, halka önderlik eden devrimcilere,
ve devrimci örgütlere azgınca saldırmakta-
dır. Devrimcilere karşı süreklilik avı düzenlen-
mektedir. 1977 nin son aylarında, Türkiye'yi
belirleyen iki olay vardır: 1. Halkın fa-
şizme karşı nefreti gittikçe artmaktadır.
Halk yoksulluktan, faşist baskıdan bıkmış-
tır. Halk değişiklik istemektedir. Halkın
bu isteği, kendini yükselen sınıf mücade-
lesi şeklinde; grevler, yürüyüşler, direniş-
ler, toprak mücadelesi işgaller v.s. şekli-
de göstermektedir. Mili zulme karşı müca-
dele de gelişmektedir. Bütün faşist terör,
halkın mücadelesinin yükselmesini engelle-
yemektir.

2. Hakim sınıfların çeşitli kanatları a-
rasındaki çelişmeler gittikçe derinleşmek-
tedir. Hakim sınıfların çok önemli bir böl-
ümü bugünkü MC nin yönetiminden hoşnut
değildir. Bu hükümetin, sınıf mücadelesini
bastıramadığını göstermektedir. Hakim sınıf-
ları bu yüzden başka hükümet modelleri
denemek eğilimi içindedir.
1978 yılı, hakim sınıfların içinde bu-
lundukları ekonomik ve siyasi krizin da-
hada derinleşeceği; halkın, hakim sınıflara
karşı direnişinin daha da yükseleceği; bu-
na karşı hakim sınıfların faşist terörü
daha da arttıracakları; bu arada göz boyama
için yeni manevrelere girişecekleri
bir yıl olacaktır.
ATİF olarak görevimiz, bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra da; hakim sınıfların
her türlü sahtekarlığını tutarlı bir
şekilde teşhir etmek; ve halkımızın halk
demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini
tüm gücümüzle desteklemek olmalıdır.
İçinde yaşadığımız Batı Almanya ve Ba-
tı Berlin'de 1977 yılı, Batı Alman emper-
yalist burjuvazisinin halkın demokratik
haklarına karşı giriştiği saldırıları yo-
ğunlaştırdığı bir yıl oldu. Batı Alman em-
peryalist burjuvazisi ve onların devleti
aldıkları faşist tedbirlerle, halkın örgüt
lenmesini ve mücadelesini daha filiz ha-
linde iken ezmek amacını güdüyor. Bunlar,
devrimcilere ve devrimci örgütlere azgınca
saldırıyor. Batı Almanya'da son dönemde
siyasi cinayetler aldı yürüdü. "intihar et-
ti" gerekçesi ile devrimciler öldürülüyor.
Polisin, adam öldürmesi, kanuni hale geti-
rildi. Vahit Öner'i öldüren polis beraat
ettirildi. Sedat Kırmızı'nın katili elini
kolunu sallayarak dolaşıyor. İlerici öğre-
menlere, memurlara iş verilmiyor. ATİF e
ATÖF'e de saldırılar son dönemde yoğunlaş-
tı. Polis kanunsuz bir şekilde bildiri da-
ğıtımımızı engellemeye çalışıyor. Göz kor-
kutmak için yoğun bir baskı yapıyor. ATİF-
in bir çok bildirisini hakkında, Alman hakim
sınıfları "B. Alman devletinin şahsiyetine
hakaret etti" gerekçesi ile mahkeme açma

hazırlığı içinde. Polis ATİF ve ATÖF'e
saldıran Türkiyeli faşist ve sosyal fa-
şistleri koruyor. Bunu Dortmund'da, Darm-
stadt'ta, son olarak da Stuttgart'ta gör-
dük. Batı Alman patronları ve onların
devleti, bize saldırarak, bizi korkutarak,
bizi susturmak istemektedir. Çünkü, burada
yürüttüğümüz demokratik mücadele; ve halkı-
mızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mü-
cadelesi Batı Alman emperyalistlerini ra-
hatsız etmektedir. Batı Alman emperyaliz-
mi, Türkiye'nin sömürülmesinden en büyük
payı alan emperyalist güçlerden biridir.
Onlar, Türkiye'de faşizmin; Türkiye'de
emperyalizmin, komprador kapitalizminin
ve feodalizmin sonsuza dek sürmesini isti-
yorlar. Bizi susturmak istemelerinin sebebi
budur. Bu yüzden, Batı Almanya'da bütün
halka gelen saldırılara paralel olarak;
demokratik kitle teşkilatları olan ATİF
ve ATÖF'e gelen saldırılar da yoğunlaş-
acaktır.
Bu saldırılara karşı hazırlıklı olma-
lı; demokratik haklarımızı hiç taviz ver-
meden sonuna kadar savunmalıyız.
ATİF olarak 1978 de, Türkiyeli ilerici
işçileri ATİF içinde örgütlemeye; buradaki
ekonomik ve demokratik haklarımız için
mücadeleye seferber etme; ve halkımızın
halk demokrasisi ve bağımsızlık mücade-
lesini destekleme görevine dört elle sarıl-
malıyız. 1977 deki olumlu gelişmeyi daha
da ilerletmeliyiz.
Bu anlamda 1978 yılı hepimiz için müca-
dele ve zafer dolu bir yıl olsun!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM-SOSYAL EMPERYA-
LİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK !
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
- YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK
MÜCADELESİ !
- YAŞASIN ATİF!

A. ZEKİ

Baş Tarafı 2. Sahifede ATİF'in bildirisi
Saldırımı meşru, fikir özgürlüğünü
kullanmayı suç göstermek istemişlerdir. On-
lar bu saldırılarla önümüzdeki dönem yap-
acakları saldırı için yatırım yapmak iste-
mektedirler. Stuttgarttaki olayda arkadaş-
larımızın suçlu olarak tesbit edilmesi de-
mek, fikir özgürlüğünün yasaklanması demektir.
Saldırganların cezalandırılması demek,
saldırının meşru sayılması demektir.
YERLİ ve YABANCI İŞÇİ ARKADAŞLAR, ARKA-
DAŞLAR, GENÇ KARDEŞLER
Bu saldırı onların ilk saldırısı değil-
dir. Bu saldırı onların son saldırısı da ol-
mayacaktır. Bu saldırının amacı, Türkiyeli
işçilerin mücadelesini engellemek ve, bir
bütün olarak yerli ve yabancı ilerici ve
demokratları yıldırmaktır. Bu saldırıları
hep birlikte omuz omuza göğüsleyelim. Tu-
tuklu arkadaşlarımızın serbest bırakılması
için imza kampanyalarına katılalım. Baş sav-
cılığa telgraflar çekelim. Basıncılığın ad-
resi: Staatsanwaltschaft bei dem Landgericht
Stuttgart 1 Tel. 0711/2121
Arkadaşımıza dayanışma mesajları yolla-
yalım. Tutuklu bulunan arkadaşlarımızın ad-
resi: Justizvollzugsanstalt, Aspergerstr. 60
7 Stuttgart 40
Tutuklu arkadaşlarımızın hukuki masraf-
ları için maddi yardıma ihtiyaç vardır.
Yardımlarımızı şu hesap numarasına gön-
detin: Minden/vestf Deutsche Bank 297/2636/40
-YURTSEVERLERE KARŞI SÜRDÜRÜLEN BÜTÜN
SALDIRILAR DURDURULMALIDIR!
-YURTSEVERLERE SALDIRAN FAŞİSTLER CEZA-
LANDIRILMALIDIR!
-B. ALMANYA B. BERLİNDEKİ MHP DERNEKLERİ
VE TÜRK FAŞİST ÖRGÜTLERİ YASAKLANMALIDIR!



STUTTGART'TAKİ FAŞİST SALDIRIYI
PROTESTO YÜRÜYÜŞÜ

Baş Tarafı 5. Sahifede Çıkışlar durdurulmalıdır

Huzursuzluğun yoğunlaştığı son günlerde
sendika ve işçi temsilcileri çıkışlar ve
toplu iş sözleşmesi konularında susmak-
ta ve patronların uygulamalarına seyirci
kalmaktadırlar. IG Metall yetkilileri son
günlerde yaptıkları açıklamada § 7 zam
talep ettiler. Sendika yetkililerinin gö-
rüşlerine göre § 4 zam kesinleşirse bunun
büyük başarı" sayılacağını belirttiler.
Ayrıca aylardan beri tekelci kapitalist-
lerinin sözcülerinin açıklamalarında
§4 den fazla zam isteği Batı Alman eko-
nomisindeki durgunluğu ve işsizliği artı-
racığından dem vurdular. Ve devam ederek
işçiler için önemli olan "zam değil, iş
yeri" dediler. Hayat pahalılığının günden
güne hızla arttığı ve bazı temel ihtiyaç
maddelerine gelen zammın % 10'un üzerinde
olduğu B. Almanya'da işçilerin gelen zamla-
rı karşılayabilmeleri için 220 DM üzerin-
de aylık zam verilmelidir. Zamları yüzde
olarak talep etmek işçilere değil, patron-
lara hizmet etmektedir. Çünkü yüzde olarak
alınan zamlar işçiler arasındaki farklı-
laşmayı derinleştirmekte ve işçileri böl-
mektedir.

Türkiyeli İşçiler!
Sırtımızdan bir yılda 1,3 milyar DM
vurğun vuran ATH ve diğer tekelci patron-
lar bize 220 DM zam çok görmekte dirler.

220 DM aylık zam için mücadele edelim.
Toplu çıkışlara karşı mücadele edelim. Al-
man ve diğer milliyetlerden işçilerle bir-
leşelim. Ortak mücadele yürütelim.
Sendika ağalarına karşı mücadele edelim.
İlerici ve devrimci işçilerin sendika yö-
netimine gelmesi için çalışalım.
İşçilerin birliği karşısında bir avuç
patronlar ve uçakları güçsüzdürler. Bütün
baskılara karşı mücadele edelim.
Başarı bütün işçilerin ortak mücadelesin-
den doğar!

-ÇIKIŞLAR DURDURULMALIDIR!
-HER İŞÇİYE 220 DM AYLIK ZAM VERİLMELİDİR!
-KISA ÇALIŞMA SİRASINDA TAM ÜCRET VERİLMELİDİR!
-EŞİT İŞ'E EŞİT ÜCRET!
-KAHROLSUN TEKELCİ BATI ALMAN PATRONLARI
VE ONLARIN DEVLETİ!
-YERLİ VE YABANCI İŞÇİLER BİR MÜCADELE
CEPHESİNDE!

A. TANIR

www.partizanarsiv.net

ZEKİ ŞERİT İŞKENCEDE ÖLDÜRÜLDÜ



ZEKİ ŞERİT

1973 senesinde İstanbul'da tutuklanan
devrimci Zeki Şerit, "gizli bir örgüte"
üye olduğu iddiasıyla; komprador patron
ağa devletinin faşist mahkemeleri tara-
fından idama mahkum edilmişti. Daha son-
ra müebbet hapsi istenen Zeki Şerit, 4
arkadaşı ile hapis haneden kaçmayı başarmış-
tır.

24 Ekimde Kadıköy'de çelik zırhlı ve
otomatik silahlı MİT polislerinin yaptık-
ları silahlı baskında yaralanan yiğit
devrimci Zeki Şerit, faşistlere karşı bü-
tün gücüyle direnerek mücadeleye etmiştir.
Onu yaralı olarak ele geçiren hakim
sınıfların faşist polisi yiğit devrim-
ciye ağır işkenceler uygulayarak konuş-
turmak istemiştir. Bir tek kelime konuş-
mayan Zeki Şerit, işkenceyle öldürülmüş-
tür.

Komprador patron-ağa devleti Zeki Şe-
rit'in cenaze merasimini yasaklamıştır.
Faşistler tarafından katledilen yiğit
devrimci Zeki Şerit'in mücadelesi ölü-
msüzdür. Halkımız er geç Zeki Şerit'in ve
tüm devrimcilerin katillerinden hesap
soracaktır.

DEVRİMCİLER ÖLÜR-DEVRİMLER SÜRER !

Ö. KOŞMAZ

SEÇİM SONUÇLARI

HALK İÇİN BİR ŞEY DEĞİŞTİRMEZ!

Bilindiği gibi emperyalist uşağı hakim sınıflar 11 Aralıkta seçim sahtekarlığını sahnelediler.

Bütün illerde 11 Genel Meclisi seçimleri belli oldu. Bu sonuçlara göre, CHP oyların % 42,09 AP % 37,10 MSP % 6,81 MHP % 6,74 Bağımsız % 4,61 DP ise % 1 aldılar.

Yerel seçimlerden önce komprador patron ve toprak ağalarının temsilcileri, geçmiş bütün seçimlerde olduğu gibi halkımıza "büyük vaatler"de bulundular. Komprador patron-ağa devlet mekanizmasının bir parçası olan yerel yönetimlerine sahip olabilmek için birbirleriyle kıyasıya dalaştılar. Birbirlerinin kirli çamaşırlarını ortaya serdiler. Yerel iktidarlara hakim olabilmek için kan döktüler. Komprador patron-ağa devletinin seçim sahtekarlığı uğruna 15 kişi öldü. 94 kişi de ağır yaralandı.

Batı Avrupadaki emperyalist devlet ve tekellerinin özellikle de Batı Alman emperyalizminin temsilcisi CHP'nin Genel Başkanı Ecevit, "11 Aralık seçimleri Türkiye'nin kurtuluş seçimi olacaktır" "Yerel seçim yeni bir hükümet için halk oylamasıdır" "silahlar gidecek barış gelecek, halk iktidarı kuracağız" "analar çocuklarınıza oylarınızla koruyun" "içte huzur, dışta onur" "halkın polisi halkın üzerine silahla gitmeyecek" "insanca yaşamak istiyorsanız, özgürce yaşamak istiyorsanız bunun tek yolu oy" demogojileriyle yine demokrasi havarisi kesildi. Yerel seçim propogandalarında hükümeti istifaya çağırıldı. Kurtuluşun tek yolunun oy'dan geçeceğinin propogandasını yaptı. Halkımızı CHP'ye oy vermeye çağırdı.

Amerikan emperyalizminin uşağı AP "Görev başında bulunan cumhuriyet hükümeti memleketin meselelerini çözmeye çalışıyor" diyerek nutuklar attı. Demirel, CHP'ye çatarak, CHP'nin Türkiye'yi çökertmeye çalıştığını, CHP'nin Türkiye'nin kalkınmasından rahatsız olduğunu propogandasını yaptı.

Demirel, Türkiye'de her şeyin var olduğunu, bolluklar ülkesi olduğunu, hakkında bol bol sahtekarlık yaptı. Demirel, "Borçlarımızı Türk köylüsünün iki yıllık mahsulü ile ödeyebiliriz" demogojileri ile, "birlik" "beraberlik" "demokrasi" den bahsederek halkımızdan oy istediler.

Amerikan emperyalizminin uşak partilerinden faşist MHP, de yerel seçimleri kazanabilmek için bol keseden nutuklar attı.

MHP'de tıpkı CHP gibi halkın düzen değişikliğini istemesini kendi faşist emelleri uğruna kullanmasını iyi bilmektedir. Türkeş, "emperyalizmin ülkemiz üzerindeki kurmak istediği oyunlara gelinmeyecektir" "devletin saldırılara karşı yaşatılması" "milli birlik, beraberlik sahtekarlığı ile oy avına çıktı."

Faşist Türkeş, anti-kapitalist olduğunu "emperyalizme karşı" olduğunu söyleyerek büyük bir sahtekarlık yapmaktadır.

Bu nedenle halkın büyük bir bölümü bu faşist partinin anti-kapitalist demogojisine oy vermektedir.

Yerel seçimlerde CHP muhalefetteki avantajından yararlanarak, halkın MC'ye karşı nefretini kendisine kanalize ederek oylarını artırdı. Yerel seçimlerden güçlü çıkan diğer bir parti de MHP oldu. AP ise ilçe ve bucaklarda gücünü kordu. MSP ise yerel seçimlerde gücünden kaybederek 4. sıraya girdi. DP, CGP, TBP 5 Haziran seçimlerinde olduğu gibi eridiler. Sosyal faşist partilerden TSİP, TIP ise 11 Aralık seçimlerinde hiç bir güç gösteremediler.

11 Aralık mahalli seçimlerde, bir dizi sahte devrimciler, bütün güçleriyle mahalli seçimleri desteklediler. Halkı mahalli seçimlere katılmaya çağırarak, komprador patron-ağa devletinin seçim sahtekarlığını desteklediler. Kendine "devrimci diyen bir dizi sahte devrimciler bağımsız aday çıkardılar.

Komprador patron -ağa partilerinin ve sahte devrimcilerin birleştiği ortak noktada halkı seçim sahtekarlığı ile kandırmaktadır. Tüm hükümet olması halinde faşizmi uygulayacaktır.

Bunun aksini iddia eden sahte devrimciler, halkımızı hakim sınıfların ve emperyalistlerin kuyruğuna takmak isteyen hanlardır.

11 Aralık 11 Genel Meclisi seçimleri Milletvekili seçimlerinin bir benzeridir. 11 genel meclisi seçimlerinde kullanılan oylar ile milletvekili seçimlerinde partilerin aldıkları oylar karşılaştırılabilir. Yerel seçimlerinde 5 Haziran seçimlerinde olduğu gibi resmi rakamlara göre, 2120004'tür. Bu sayı 5 Haziranda 21.207.303'tür.

Bu seçimlerde resmi rakamlara göre, 12035291 seçmen oy kullanmıştır. Yerel seçimlere katılma oranı % 56,7 dir.

Mücadele'nin 10. sayısında; 1973 seçimlerinde seçmen sayısı 16.798.164 olduğunu; 5 Haziran seçimlerinde seçmen sayısının 212.207.303 yükselmesinin imkansız olduğunu çünkü 4 yıl içinde seçmen sayısının 4.409.139 artış göstermesi; ortalama nüfus artışının % 2,5 olan ülkemizde 1975 sayımlarında 40.198000 imkansız olduğunu belirttik.

Bu verilerden yola çıkarsak yine aynı sonuca varırız. Ülkemizde 21 milyon seçmenin olabilmesi için ülke nüfusunun 47 000 000 olması icabetmektedir. Buradan da çıkacak tek sonuç komprador patron ve toprak ağaları 5 Haziranda olduğu gibi mükerrer oy kullanmışlardır.

Diğer taraftan hakim sınıflar, seçimlere katılma oranını % 56,7 olarak hesap ediyorlar. Bu hakim sınıfların, yaptığı bir sahtekarlıktır. Resmi nüfus istatistikleri temel alınırsa seçimlere katılma oranını % 50'nin altında olduğu saptanır. Yani % 50'nin üstünde seçmen 11 Aralıkta oy kullanmamışlardır.

Buda açıkça gösteriyor ki; halkın çoğunluğu artık seçimlerle hiç bir şeyin değişmeyeceğini kavramış durumdadır.

YEREL SEÇİMLER NE DEMEKTİR :

Yerel seçimler nitelik olarak genel seçimlerden ayrı değildir. Yerel seçimler komprador patron ve toprak ağalarının devlet çarkının bir parçasıdır. Mahalli yönetimlerin görevi, devlet çarkının bir parçası olarak, halkı sövmeye ve ezme-ye hizmet eder.

Komprador patron-ağa düzeninde mahalli yönetimlerle halka hizmet etmenin imkanı yoktur. Genel seçimler gibi, halk için kendini sövmeye ve ezme-ye hizmet edecek mahalli yöneticileri seçmektir.

Mahalli seçimlerde yönetime gelenler hakim sınıfların temsilcileridir. Bu bakımdan mahalli yönetimleri kazanabilmek için hakim sınıflar yerel seçimlere büyük önem verdiler. Halka büyük vaatlerde bulunarak; mutlaka sandık başına gitmelerini buhrandan tek çıkış yolunun seçimler olduğu yaygarasını kopardılar.

MAHALLİ SEÇİMLERDEN SONRA GELİŞMELER:

Mahalli seçimlerden sonra son gelişmeler; 2. MC iktidarının yıkılacağını açıkça göstermektedir.

9 Milletvekili AP'den istifa etmiştir. "226'ya bulan hükümeti kurar" diyen Demirel, yana yakıla hükümette kalabilmenin çarelerini araştırıyor. İstifasını veren Milletvekillerini tekrar kazanmak için; ortaklarıyla görüşmeler yapıyor.

Ecevit, büyük bir olasılıkla "iktidara" geleceğini söylüyor.

Komprador patron-ağa partileri şimdi yoğun bir şekilde hükümet olabileme çalışmalarını içindedir. Milletvekili pazarlıkları, alıp-satma işlemleri hararetil bir şekilde bağladı. AP'yi faşistlikle suçlayan Ecevit, AP'den istifa eden millitvekiller hakkında şöyle diyor:

"Türkiyenin cephe hükümetleri döneminde içine sürüklendiği ağır bunalımlardan ve sıkıntılardan bizim kadar tedirgin olan bazı AP'liler de bulunduğu yolundaki inancımı öteden beri belirtiyordum. Son istifaları da bu inancımı doğrulayan kanıtlar, olarak değerlendiriyorum. Kararları memleketimize hayırlı olsun"

Bu konuda sözlerine devamla Ecevit, her halde "CHP'ye hükümet görevi düşecektir" demektedir.

Ecevit'in bu sözlerinden de açıkça anlaşıldığı gibi; Ecevit, gücü yeterse yalnız hükümet olma durumunda, ikinci kuvvetli ihtimal ise istifa eden bakanları satın alarak CHP-AP koalisyonunu gerçekleştirme.

Bu konuda hakim sınıf partilerinin de bir kısmı AP-CHP ortaklığını desteklemektedir.

Bir yandan hakim sınıf partilerinin iktidar dalaşması, iç çelişmeleri; diğer yandan halkın bu düzenden hoşnutsuzluğu; hükümet değişikliğini zorunlu kılmaktadır.

MÜCADELE sayı 11 de "KANLI MC VİNE İŞ BAĞINDA" adlı baş yazımızda şu yorumu yapmıştık.

"... MC HÜKÜMETİ UZUN SÜRMEYECEKTİR

MC partileri kendi aralarında bir çok çelişmeler barındırmaktadırlar. Bu çelişmeler önümüzdeki dönemde halkın yükselen mücadelesine paralel olarak daha da derinleşecektir. Hakim sınıfların gerçek tercihi

AP-CHP koalisyonu böyle bir durum için kapıda beklemektedir ..."

MÜCADELE'nin bu tespiti bugün doğru olarak ortaya çıkmaktadır.

Milletvekili pazarlıkları, hükümet olabilmek için dönen dolaplar yine sahnede.

Mahalli seçimlerden sonra; Batı Alman emperyalistleri açıkça Ecevit'i desteklediler. Batı Alman emperyalistleri mahalli seçimlerde Demirel'in partisinin büyük ölçüde kayba uğradığını; Ecevit'in Demirel'i düşürmek için güçlük çekmeyeceğini; Türkiye için, Ecevit yönetimindeki bir "büyük koalisyon hükümeti"nin daha yararlı olacağını açıkça belirttiler.

Batı Alman emperyalizminin uşağı CHP ve Amerikan emperyalizminin uşağı AP, büyük bir olasılıkla hükümet kuracaklar; ya da CHP, satın aldığı milletvekillerini hükümeti yalnız başına kuracak.

Her iki durumda da halk için değişen bir şey olmayacaktır.

Önümüzdeki dönemde de komprador patron-ağa partilerinden hangisi hükümet olursa olsun; seri cinayetler işlenecek, zulüm baskı düzeni devam edecektir. İşkence, faşist terör, yoksulluk, işsizlik yine gündemde olacaktır. Bununla beraber, halkımızın direnişinin daha da yükseldiği bir dönem olacaktır.

Halkımızın kurtuluşu, komprador patronların ve ağaların iktidarlarının yıkılması, halk iktidarının kurulması ile gerçekleşecektir.

Hepimizin görevi, bu uğurda verilen halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklemektir.

-SEÇİM SAHTEKARLIĞINA HAYIR!
-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
-YASASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!

M. AYDIN

KURTULUŞUN DEVRİMLEDİR

Kurban olduğum yoldaşım
Kurtuluşun devrimledir
Halin bildiğim yoldaşım
Kurtuluşun devrimledir
Devrimledir devrimledir

Azığını vur beline
Silahını al eline
Düşelim devrim yoluna
Kurtuluşun devrimledir
Devrimledir devrimledir

Yuşukça durma öyle
Bu dava yürümez böyle
Feryat etme isyan eyle
Kurtuluşun devrimledir
Devrimledir devrimledir

Emekçiyim yandı içim
Bu biçim bozuk bir biçim
Kurtaramaz seni seçim
Kurtuluşun devrimledir
Devrimledir devrimledir

EMEKÇİ

ATIF

2. GENEL KURUL

BELGELERİ ÇIKTI

VAHİT ÖNLER'İN KATİLİ CEZASIZ KALMAZ

Vahit Önler'i kurşunlayarak öldüren Batı Alman polisi Lothar Weiss 30 Kasım'da yapılan duruşmasında Batı Alman emperyalist devleti sınıf hukuku tarafından suçsuz bulunarak beraat ettirildi.

2 yıl önce Vahit Önler, bir ihbar üzerine kaldığı işçi heim'ından alınarak; kornwestheim polis karakoluna getirilmişti. Burada ifadesi alınmak istenmiş, fakat Önler Almanca yetersizliği yüzünden ifade vermemiştir. Daha sonra nezarete alınmış, kaldığı heim'a araştırma yaparak pasaportu alınmıştır. Vahit Önler o geceyi nezarete geçirmiştir.

11 Aralık 1975'de saat 10 da polis Vahit'in heim'insahibi Yusuf Deniz'i bilgilendirip, tercümanlık yapması için karakola getirmiştir.

Polis Vahit'i alarak ifadesinin alınacağı odaya götürmüştü. Vahit, hiç suçu olmamasına rağmen; Batı Alman polisinin yabancılarla karşı, uyguladığı baskı ve şiddet yüzünden telaşlıydı. Türkiye'ye sürülmesinden korkuyordu. Vahit olduğu yerden dışarıya kaçmak istemiştir. Onun peşinden de polis Ehrfeld kovalamaya başlamıştır. Tam bu sırada polis Lothar Weiss kovalamaya başlamış; otomobilinden fırlayarak, tabancasını çekip, Vahit'e durması için ihtarda bulunmuştur. İkinci ihtardan sonra Vahit şaşkın şaşkın polisin olduğu tarafa döner dönmez, polis Weiss tabancasını iki defa ateşleyerek Vahit'i öldürmüştür.

Vahit'in öldürülmesi asla kaza değil, bir cinayettir. Son yıllarda bu tip cinayetler çoğalmıştır. Batı Alman polisi çok sayıda Alman ve yabancı emekçileri aynı şekilde katletmiştir.

Batı Alman polisinin öldürdüğü yabancı ve Alman işçilerinin sayısı 50'in üzerinde. Bunlardan bazılarının isimlerini veriyoruz.

Benno Ohnesorg, Paul Theodor Duifhuis, Neset Daniş, Vahit Önler, Sedat Kırmızı, Emilio Gonzales, Adam Papadopoulos, Manfred Rohs, Willy Fuchs, Erich Dobhardt, Petra Schelm;

BU KATLIAMLARIN ALTINDA YATAN GERÇEKLER!

Batı Alman devleti büyük bir ekonomik buhranın içinde bulunmaktadır. Bu yüzden genel olarak bütün emekçilere, özel olarakta biz yabancı işçilere, karşı katletmeye kadar varan saldırılara girişmektedir.

Aşırı kâr hırsı yüzünden ekonomik krizin içinde bulunan; Batı Alman teknelci burjuvazisi, krizin yükünü işçilere yüklemek istemektedir. İşçilere toptan çıkışlar verilmekte, işsizler ordusuna dahil edilmektedirler. Bunun yanı sıra, yiyecek,



Vahit Önler'in katili cezasız kalmamalı

giyecek maddelerini pahalılaştırmakta; hayatı çekilmez hale getirmektedirler.

Buna paralel olarak işçiler de içinde buldukları zor durumda kurtulabilecek için grevlere gitmekte, gösterilere katılarak, devrimci teşkilatlar içinde örgütlenmektedirler.

İşte bu gelişme Batı Alman teknelci burjuvazisinin huzurunu kaçırmakta, onlara korku vermektedir. Batı Alman emperyalist devleti, gelişen direnme hareketini bastırabilmek için cinayetleri legal hale getirebilmek için polis sayısını artırmakta; polise emekçileri öldürme yetkisi vermektedir. Batı Alman emperyalistleri halkın gelişen mücadelesini bastırabilmek; iktidarlarını güvence altına alabilmek için sömürsü üzerine geçirmiş olduğu, demokrasi maskesini bir kenara atarak gerçek yüzünü göstermek zorunda kalmıştır.

Son zamanlarda Batı Alman Parlamentosundan çıkan kanunlar, Batı Alman devleti ve polisinin giriştiği katliamlar bunun açık örnekleridir.

Batı Alman parlamentosu, Ekim ayı içinde yeni bir kanun çıkardı. Bu kanuna göre, Devletin varlığı tehdit edilmesinde halinde; avukatların vekilliğini yaptıkları sanıkların görüşmesi engelleniyor. Bu kanun demokratik haklara indirilmiş bir darbedir. Bu kanun sanıkların savunma hakkının kaldırılması anlamına gelmektedir. Bu kanunla, Batı Alman polisinin yetkisi artırılmaktadır. Bu kanuna göre, polis hedef alarak; öldürmek için silah kullanacak, bunu kendi inisiyatifi ile değerlendirecektir. Yani polis, her istediği kimseyi katledecek hiç bir ceza görmeyecektir. Böyle bir kanun dünya da ilk defa Batı Almanya'da uygulanacaktır.

Yine başka bir kanunla, Alman ve yabancı işçi çocuklarının yüksek okullardan mezun olma hakkı kısıtlanmakta; hatta imkansız hale getirilmektedir. KBW-KPD KPD/ML?KB gibi teşkilatlar, Anayasa ile geliştirilen gerekçesi ile kapatılmak istemektedir. Bu kanun gerçekleştirildiğinde, Batı Alman işçi sınıfının örgütlenme hakkı ortadan kaldırılacaktır.

VAHİT ÖNLER'İN KATLEDİLMESİNDEN SONRA OLAYLARIN GELİŞMESİ

Vahit Önler'in polis Weiss tarafından kurşunlanarak, öldürülmesinden sonra Türkiye'deki komprador patron-aga devletinin uzantısı olan Konsolosluk, gerek katil polisin cezalandırılması hususunda gerek cenazenin Türkiye'ye nakli hususunda ilgisiz kaldığı gibi olaya tavır takınıp katil polisin cezalandırılması için Vahit Önler'in annesinden vekalet alarak ilerici bir Alman avukatı görevlendiren ve cenazenin Türkiye'ye nakli için Konsolosluk'a baş vuran ATIF üyesi Stuttgart Türk İşçi Derneği temsilcilerini, Konsolos "siz kim oluyorsunuz, size ne" diyerek kapı dışarı etmiştir. Daha sonra Konsolosluk, binbir yalanla Vahit'in annesinin ilerici Alman avukatı için vermiş olduğu vekaletnameyi geri aldırması; ve kendi bir avukat görevlendirmiştir. Konsolosluk ta-

rafından görevlendiren avukat, katil polisin cezalandırılmasına istemek bir yana, katil polisin beraat etmesi için gayret göstermiştir. Mahkemenin olacağı gün dinleme salonunda çok sayıda sivil polis yerini almış; yer yok gerekçesiyle salona sivil polisler dışında hiç kimse alınmamıştır. Mahkeme sırasında Batı Alman sınıf hukuku temsilcileri hakimler, savcılar, vs. Katil polisin cezalandırılması için konsolosluk tarafından görevlendirilen sahte kahraman avukat katil polisin beraati için söz verdiği etmişlerdir. Bir görgü tanığının "gözlerimle gördüm. Polis Weiss Vahit'i kasten vurdu" demesine rağmen katil polis Weiss beraat ettirilmiştir.

BU KATLIAMA KİM NASIL TAVİR TAKINDI!

BİZİM TAKINACAĞIMIZ TAVİR NE OLMALIDIR!

Türkiye'deki komprador patron-aga devletinin uzantısı olan konsolosun, gerek Türkiye'deki komprador patron-aga düzeninin borazancılığını yapan Tercüman, Hürriyet vs. bu saldırının Türklere karşı girişilmiş bir saldırı olduğu konusunda birleşmişler; bu saldırıdan bütün Almanları suçlu olarak göstermeye çalışmışlardır. Zaten var olan milli gelişmeleri körünkleterek Batı Alman teknelci burjuvazisinin yanında yer aldılar. Batı Alman teknelci burjuvazisinin gayesi biz yabancıların ekonomik mücadeleyi bastırmasıdır. Zaten yürürlükte olan "Yabancılar Kanunu" ile en tabii haklarımızı elimizden almışlardır. Bunun yanı sıra şövenizmi körükleyerek, yabancı ve Alman işçilerin bir mücadele cephesinde birleşmesini engellemek istemektedirler. Bütün bunlar özellikle biz yabancılarla karşı girişilen katliamlara kadar varan saldırılarının sebepleridir.

Biz milyonlarca yabancı işçi Batı Almanya'da çalışmakta ve yaşamaktayız. Biz Türkiyeli, yabancı ve Alman işçilerin düşmanı aynıdır. Bizleri sömüren, baskı altında tutan Batı Alman teknelci burjuvazisidir. Düşmanımız aynı olduğu için, vereceğimiz mücadele de ortak olmak zorundadır.

Bu saldırı, hepimizinindir. Bu saldırı, emekçilere, yurtseverlere, devrimcilerdir. Vahit Önler ve onlarca kişinin katilleri, polisler, elini kolunu sallayarak gezmekte; hatta terfi edilerek mükafatlar verilmektedir. (örneğin Vahit Önler'in katili polis)

Biz Türkiye'li işçilerin, diğer milliyetlerden olan işçilerle Alman ve diğer milliyetlerden işçilerle aramızda uzlaşmaz çelişkiler yoktur. Düşmanlarımız ortaktır. Tüm ekonomik ve siyasi haklarımızı uğruna birleşip ortak mücadele etmeliyiz.

-KAHROLSUN BATI ALMAN EMPERYALİZMİ !
-KAHROLSUN GERİCİ YABANCILAR KANUNU !
-VAHİT ÖNLER'İN KATİLİ POLİS CEZALANDIRILMALIDIR!
-YAŞASIN BÜTÜN MİLLİYETLERDEN İŞÇİLERİN ORTAK MÜCADELESİ!

E.GÜNEŞ

HER İŞÇİYE 220 DM AYLIK ZAM VERİLMELİDİR!

ÇIKIŞLAR DURDURULMALIDIR!

Demir-Çelik (Metal) sanayinde Toplu İş Sözleşmesi Kasım ayı sonunda sona eriyor. Nordrhein-Westfalen ve Bremen eyaletlerinde çalışan 220 bin işçi ve memuru içine alan Toplu İş Sözleşmesi toplantıları Aralık ayında Demir Çelik kapitalistlerinin temsilcileriyle, IG Metal (DGB-Alman Sendikalar Birliği üyesi) sendikası yetkilileri arasında sürdürülecek. Toplu İş Sözleşmesi toplantılarının başlayacağı bugünlerde demir-çelik sanayisinde durum nasıldır?

Batı Alman demir-çelik sanayisini ATH, Krupp, Thyssen, Hoesch, Klöckner gibi dev tekel kontrolleri altında bulundurmaktadırlar. Bu tekel ve pazarlarının önemli bir bölümünü kontrolleri altında tutmaktadırlar. Batı Alman demir-çelik kapitalistlerinin dünya demir-çelik pazarlarında büyük rakibi Japon emperyalistleridir. Japon emperyalistleri B. Alman emperyalistlerine nazaran daha ucuz iş gücü sağlamaktadırlar, ve üretilen malların dayanıklılığı daha azdır. Genel olarak bütün emperyalistlerle ve özellikle de Japon emperyalistleriyle yoğun rekabet yürüten B. Alman emperyalistleri işçilerin emeklerini daha ucu-

za gasp etmeye çalışmaktadır. İçerisinde bulunduğu ekonomik krizin yükünü işçilerin omuzuna bindirmektedir.

Bütün iş kollarında olduğu gibi, demir-çelik sanayisinde de iş hızı yavaş bir şekilde yükseltilmektedir. 1 yıl önce 5 işçinin çıkardığı işi, bugün 2 kişi çıkarmaktadır. Akortlar yükseltilmekte, bantlar hızlandırılmaktadır. İşçiler üzerinde şef, usta baskıları devamlı yoğunlaştırılmaktadır. Her gün çıkış tehditleri savrulmaktadır. İş hızının yoğunlaşması ve yeterli iş güvenliği tedbirlerinin alınmaması sonucu son aylarda iş kazaları büyük oranla artmıştır. Son 6 ay içerisinde sadece Duisburg'da 10'un üzerinde işçi iş kazalarında hayatlarını kaybettiler. Ve yüzlerce işçi çeşitli yerlerinden yaralandılar. Ve bunlardan çoğu sakat kaldı.

Demir-çelik sanayisinin büyük bölümünde aylardan beri kısa çalışma uygulanmakta ve halen devam etmektedir. Kısa çalışma olmasına rağmen üretim düşmemektedir. Aksine iş hızının yoğunlaşması ve işin makineleşmesi sonucu üretim artmaktadır. Kısa çalışma sırasında, işçilerin eline 100 ile 300 DM arası daha az para geçmektedir. Ayrıca ellerine geçen paranın % 58'ini işçi bulma kurumları ödemektedirler. Patronlar normal çalışma sırasında aylık paranın % 42'sini ödemektedirler. İşçilerin ödedikleri işsizlik primlerinin ve vergi-

lerinin bir kısmı kısa çalışmada tekrar işçilere aylıklarının % 52'si olarak ödenmektedir. Yani patronların ödemesi gereken parayı devlet ödemektedir. Bu da bize, kapitalist ülkelerde devletin, bütün kurumlarıyla teknelci burjuvazinin devleti olduğunu göstermektedir. Teknelci kapitalistler kısa çalışmadan yılda milyonlarca DM vurgun vurmaktadırlar.

İş hızının yoğunlaştırılması ve üretimin makinalaşması sonucu bugün binlerce demir çelik işçisi iş yerini kaybetmiştir. Uzun zamandır çıkış listeleri hazırlanan bu işçilerin bir bölümü, grup grup işten atılmaya başlanmıştır. Çıkışların tek ve ortak sebebi "Yeterli işin olmayışı" yıllardır ezen zor işlerde, en ağır şartlarla ve az para ile çalışıp sağlıklarını kaybeden işçiler bugün birer paçavra gibi dışarı atılmaktadırlar. Thyssen patronları B. Alman ve Hochfeld'deki fabrikaların birer bölümlerini kapatma kararı aldılar. Hamborn bölümünde çalışan 500 işçiden 80 kişisine ilk çıkışları Hochfeld, 800 işçi ve memurun çalıştığı Hochfeld bölümünde 400 işçi 3 Kasım günü 2 saatlik bir uyarı grevi yaptılar. Son iki yıl içinde 200'ün üzerinde işçiye çıkış veren Rheinstahl patronları, son olarak da Meidrich'deki fabrikadan 42 işçinin çıkışını verdiler.

Devamı 3. Sahifede

ATIF GENEL KURULU VE YANLIŞ GÖRÜŞLER ÜZERİNE

Atif Genel Kurulu Ve Yanlış Görüşler Üzerine 31-12-1977 Yarın bir olacak

Ben ATIF 2.Genel Kuruluna katılan ATIF' e üye bir işçiyim. Bilindiği gibi ATIF, B. Almenya ve B. Berlin'deki Türkiye'li ilericiler emekçilerin kitle derneklerinin üst örgütüdür. Emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı olma temelinde Almanya'da Türkiye'li işçilerin en geniş birliğini sağlamaktır.

Fakat 2.Genel Kurulda Halkın Kurtuluşu (HK) sempatisini olduğunu söyleyen bir "Proleter devrimci" elindeki broşürden şöyle okumuştur. "Her tüm yurtseverler demokratlar, devrimciler kendi düşüncelerini özgürce savunabilirler; en geniş ve gönüllü birlik işte o zaman gerçekleşebilir." Bunlar meseleye idealist bir şekilde yaklaşmakta kendilerini rüyada sanmaktadırlar. ATIF'te tüm yurtseverler, demokratlar ATIF'ın siyaseti çerçevesinde kendi düşüncelerini savunmaktadırlar. Bunların, "Devrimcilerin, yurtseverlerin kendi düşüncesi" dedikleri düşünce kendi sempatisini oldukları bir siyasi teşkilatın gazetesinin savunduğu fikirdir. Bunu önerenler, B. Berlin'de pratiklerinde gördüler. Tüm yurtseverler, demokratlar, "proleter devrimciler" bir dernek kurup, hayal dedikleri "Gönüllü bir birliği" sağladılar. Çok kısa bir süre sonra bu "Gönüllü birlik" dağıldı. Çünkü orada herkes kendi siyasetini hakim kılmaya çalıştı. Bu "Proleter devrimciler" birbirlerine "Bizim gazete kanla, sizin gazete kalemle yazılmıştır." "Bizim gazete masanın altında kalmış, sizininki en üstte." gibi suçlamalar getirdiler. Uzun sürmedi tabii bu kor birlik, bu tekke dağıldı. Bunlar böyle bir "Gönüllü birliği" "demokrasiyi" "eşitliği" ATIF'de istemedikler. Çünkü azınlıklar. Çoğunlukta olsalar uygulayacakları şey, sadece kendi tekkeci siyasetlerini ATIF'de hakim kılmak istemektir.

"Türkiye'li işçilerin en geniş birliğini sağlamanın devrimci görevi" olduğunu söyleyen HK' u sempatisini, devrimci görevinin "ATIF' i yıkıp, kendi siyasetlerinin hakim kılınacağı yeni bir federasyon (tek ke) kurulması" olduğunu söyleme cesaretini kendinde bulamadığından kıvırtmakta, var olan federasyonu yokmuş gibi kabul etmekte, bölücülük yapmaktadırlar. Grewende yapılan toplantı bunun en açık örneğidir. Birlik çığlıkları atın bu bölücüler Grewen'de yaptıkları toplantıda yeni bir federasyon kurmaya çalışmışlar, fakat burada başarılı olamamışlardır. "ATIF' in siyaseti yanlış" diyen "Proleter devrimciler" dışarıdan gazel atacaklarına, ATIF' e saldırımda faşistler ve sosyal faşistlerle uzlaşacaklarına, ATIF' e girip "Yanlış" siyaseti mücadele ile düzletsinler. Buna şimdiye kadar hiç kimse engel olmadı.

Bu "Proleter devrimci", devam ederek şöyle okumuştur. "İşçi derneklerinin ikili görevlerinden birincisi: Bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine omuzdaş olması en önemli görevi, ikincil görevi ise, Türkiye'li işçilerin Alman tekelci burjuvazisine karşı birliğini sağlamak, Türkiye'li işçilerle Alman ve diğer uluslardan işçilerin birlik ve dayanışmasını artırmak, Türkiye'li işçilerin ekonomik ve demokratik mücadelesine öncülük etmektir."

ATIF, zaten bunu yapıyor. ATIF, Türkiye'deki komprador patron ağa düzenini teşhir etmekte, emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı gelmektedir. Buradaki verdiği mücadeleyi Türkiye'de verilen, halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesinden ayrı tutmamakta, devrime dolaylı yoldan hizmet etmektedir. Bugün ATIF, Alman emperyalizmini teşhir etmekte, batı Alman tekelci burjuvazisine karşı işçilerin birliğini sağlamaktadır. Bu görevini yerine getirirken de işçilere, anti-emperyalist, anti-faşist bilinç vermekte, işçileri devrime bir adım daha yaklaştırmaktadır. Fakat ATIF' e bunu yapmıyor diyenler, siyasi sahtekârlık yapmaktadırlar.

HK' u sempatisini, devam ederek: "ATIF yönetiminin kavrayamadığı en önemli nokta, kitle derneklerinde çalışan proleter devrimcilerin görevidir." demiştir. Bu konuya kitle derneklerinde çalışan proleter devrimciler kafa yorsunlar. Kitle derneklerinde proleter devrimciler de çalışabilirler. Onların çalışma tarzını ATIF yönetimi tayin etmez. Bu mesele proleter devrimcileri ilgilendirmektedir. HK' u sempatisini, ATIF Yönetim Kurulu ile, işçi sınıfı partisinin Merkez Komitesini birbirine karıştırmaktadır.

ATIF siyasetini her zaman açık ve doğru bir şekilde ortaya koymaktadır. ATIF Türkiye'deki komprador-patron ağaların faşist yüzünü teşhir edebilmek, devrime dolaylı yoldan hizmet edebilmek için tavır takınmak zorundadır. ATIF demokratik halk devriminin propagandasını yapmak, kurtuluşun demokratik halk devrimiyle olacağını kit-

lelere anlatmak zorundadır. Fakat devrimin "nasıl" olacağı soruna bir kitle derneği olan ATIF cevap veremez. Bunu yapamaz. ATIF bunu yapmaktan her zaman kaçınmıştır. Fakat bir dizi gazete etrafında toplanan sahte devrimciler, henüz parti ve kitle derneklerini birbirinden ayırdetmekte aciz olduklarından bu meseleyi kavrayamıyorlar. Yani bir partiyi, kitle dernekleriyle aynı ayarda görüyorlar. Tavsiyem kendine "proleter devrimci" diyenler bu meseleye biraz daha fazla kafa yorup araştırınsınlar.

"Konuşmacı" Genel bir anti-faşist, anti-emperyalist, anti-feodal siyaset olamaz" diyerek ATIF' in yönetimine hakim olan siyaset, bir fraksiyonun siyasetidir. "demektir. Bu, "Proleter devrimci", ATIF' e hakim olan siyasetin, kendi siyaseti değil de, başka bir fraksiyonun siyaseti olduğunu ispat etmek zorundadır! Yoksa bunun yaptığı "Proleter devrimcilik" adına, polislik, ajanlıktır; Bu devrime değil, karşı devrime hizmet eder.ayet ATIF' e ve siyasetine varsa bir eleştiriniz getirin, yoksa ATIF' i eleştirme adına, ATIF' in bağı olmayan başka teşkilatları eleştirmeyin.

ATIF, gerek programında gerekse pratiğinde ortaya koyduğu gibi genel bir anti-faşist, anti-emperyalist, anti-feodal siyaset izlemektedir. Bu siyaset de dolaylı olarak halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesine, dünya halklarının emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı mücadelelerine hizmet etmektedir.

Bu "Proleter devrimci" devam ederek, MÜCADELE ve HALKIN KURTULUŞU gazetesi arasındaki farklılıkları şu şekilde ortaya koymaktadır: "Farklılık, ülkemiz ve Almanya ile ilgili her sorunu MÜCADELE' nin yüzeysel ele alışında, HK' nun sorunları "ciddi" bir şekilde incelemesindedir. Farklılık, MÜCADELE' nin kitlelerin geri bilinci önünde secde edişiyse, HK' nun kitleye yön vermek için çaba harcamasıdır. Farklılık "sıradan yurtsever" bir işçiyi bile tatmin etmeyecek kadar fakirlikte oluşuyla HK' nun en geniş yurtsever, devrimci, demokrat kitleye hitab edebilmesindedir. Farklılık satılmasının yasak olduğu ATIF ve ATIF' ün bildirilerine, haberlerine HK' nun yer vermesindedir."

Öncelikle devrime dolaylı olarak hizmet eden, kitle derneği olan ATIF' in yayın organı ile, devrime öncülük edeceğini, iddia eden "Proleter devrimci" HK' u gazetesi nitelik olarak birbirinden farklıdır. Bu gazeteleri birbirleriyle karşılaştırmak abesle iştigal etmektir. Bu da HK' unun parti ve kitle derneğinin ne demek olduğunu bunların çalışmalarının nasıl olacağını bilmediğini bir kez daha ispat eder. MÜCADELE' yi biraz okuyan bir kimse bu ortaya konan farklılıkların ne kadar acizane, zavallı bir şekilde ortaya konulduğunu anlar. Benim görüşüme göre, bugün MÜCADELE kendine "Proleter devrimci" diyen birçok sahte devrimcilerden çok daha dürüst, gerçek bir şekilde meseleleri ortaya koymaktadır. Buna rağmen bunlara birkaç örnek verelim.

HK' u kitleyi komprador patron ağanın faşist rejimlerini meşrulaştırmak için yaptıkları seçimlere katılmaya çağırması, kitleyi hakim sınıfların herhangi bir kanadının peşine takmaya çalışmışlardır. MÜCADELE ise, seçimlerle kurtuluşumuzun olmayacağını, kurutulmuşumuz ancak halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesi ile olacağını, seçimlerin bir sahtekârlık olduğunu vurgulayarak, seçimlere kesinlikle hayır demmiştir.

HK' u CHP için, orta burjuvazinin üst kanadı, faşist değil fakat faşizmle uzlaşmaktadır. demiş, MÜCADELE ise, CHP' nin de komprador burjuvazi ve toprak ağalarının bir kanadının siyasi temsilcisi olduğunu ve iktidara geldiğinde onun da diğer partiler gibi faşizmi uygulayacağını söylemiştir.

"Proleter devrimci" HK' u Aralıkta yerel seçimler üzerine hiçbir tavır takınmayıp derin bir sessizlik içinde iken, ATIF' in yayın organı MÜCADELE gazetesi her zaman olduğu gibi seçimlerin sahtekârlık olduğunu söylemiştir. MÜCADELE kendine "Proleter Devrimci" adını veren bu siyasi sahtekârlardan çok daha ileri bir tavır takınarak "Sıradan yurtseverleri" bile tatmin edecek niteliktedir. Fakat MÜCADELE sizin gibi büyük, çok büyük "Proleter devrimcileri" tatmin edememektedir. Sizleri tatmin etmek için MÜCADELE' nin de HK' u gibi "Büyük proleter devrimci" olması gerekmektedir.

Ayrıca HK' nun bu sempatisini "ATIF, MÜCADELE' yi HK' u (Halkın Kurtuluşu), HK' u (Halkın Yolu) HB' inden (Halkın Birliği) aldığı haberler ve resimlerle doldurur, buna rağmen yine de proleter devrimcile-

re "Devrimci" demekten çekinmezler. demektir. Bunlar bu konuda kendilerine de bir pay çıkararak böbürleniyorlar. Bu Proleter devrimciler" galiba kendilerini, dünyanın haber ve resim verme merkezi sanıyorlar. Çok yazık ki bu kadar iftiharla iddia ettikleri gibi MÜCADELE haber ve resimlerini, HB' i, HK' u, HY' ndan alıyor. Bu görevi burjuva basını gayet güzel yerine getiriyor. Bunun böyle olmadığını söyleyenler ayda yaşıyorlar demektir.

Yalnız, MÜCADELE' nin hangi yorumu HK' u, HY' u veya HB' den almıştır? Bunu madem söylüyorlar ispat etmeleri gerekir. Yoksa yaptıkları her zamanki gibi yine sahtekârlıktan başka bir şey değildir.

Okuduğuna göre HK' u sempatisini tırnak içinde "Proleter devrimci" nin proleter devrimcilikle alakası yoktur demek olduğunu anlamış. Bir de gerçekten tırnak içinde olmayan proleter devrimcinin ne demek olduğunu anlasa eminim ki bu kadar tantana yapmazlar. Sizler ATIF' i eleştirdiğiniz için "proleter devrimci" olmadığınız ki. Pratiğiniz, sizin "proleter devrimci" olmanızın açık ispatıdır. ATIF eleştiriyeye ve özeleştiriye her zaman açıktır.

HK' u sempatisini devam ederek: "Gayri ciddi tavırlarla konuşmasına başlayan bir arkadaş, 5 dakikada oportunistliğimizi belgeledi" demektir. Çok üzücü doğrusu! Demek ki, çok ciddi bir tavırla "Proleter devrimcilerin" oportunistliği belgelense idi, "Proleter Devrimciler" bu işe hiç de kızmayacaklardı. Arkadaşlar, o kadar acizler ki kendi fikirlerini belirtmekte, her yerde koltuklarının altına sıkıştırdıkları gazete ve kitaplarını okumadan yapamazlar. Zannımca bunların üzüntüleri oportunistlikleri ispat edildi diye değil de, 5 dakikada ispat edildi diye-dir.

"ATIF derneklerinde devrimci propagandayı yasaklamaktadır" diyorlar. Soralım bu ayakları havada suçlamayı getirenlere.

ATIF bizzat devrimci bir kitle federasyonu değildir? ATIF' in kitleye verdiği bilinç devrimci değildir? ATIF bugün, emperyalizme, sosyal emperyalizme ve her türlü gericiliğe karşı, tavır takınmakta halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini desteklemektedir. Bunu inkâr edenlerin devrimci propagandanadan anlamları sadece savundukları siyasi bir gazetenin siyasetidir. ATIF şimdiye kadar "iki yüzlü" davranmamış, siyasetini sık sık değiştirmemiştir. Hatalardan ders çıkarıp özeleştirisini yaptıktan sonra doğru bir siyaset izlemiştir. HK' u ise hatalardan ders çıkarmayı iki yüzlülükle nitelendirmektedir. Bugün HK' nun pratiğine bakacak olursak hala "Ne Amerika, ne Rusya" türküsü çığırmakta, emperyalizmi sırf 2 süper güce indirgeyip diğer emperyalist güçleri göz ardı edip, onları şirin göstermeye çalışmaktadır. ATIF, Türkiye' de devrim yapacaklarını iddia eden bu "Proleter devrimcilerden" çok daha ileri bir siyaset izleyip, bütün emperyalist güçlere karşı çıkmaktadır.

"Türkiye' de gelişen sınıf mücadelesinin siyaseti dışarıdan ahkâm kesilerek geliştirilemez. Hani neredeydi 1 Mayıs' ta ATIF' in siyasetini savunanlar, Üraniye' de Profilo' da nerede ioler?" diye soruyor-sunuz. Kusura bakmayın biz o zaman Almanya'daydık. Madem Türkiye' de gelişen sınıf mücadelesinin siyaseti dışarıdan ahkâm kesilerek geliştirilemez, sizin ne işiniz var buralarda? Hele son zamanlarda ipini koparan kaçıp yurtdışına dolmuş. Adı üzerinde Almanya' da Türkiye' li işçiler Federasyonu. ATIF' in Türkiye' deki devrimci mücadeleyi yönlendirme diye bir iddiası ve meselesi yoktur. ATIF bu konuda ne yapabileceğinin bilincindedir.

ATIF' e Profilo' da, 1 Mayıs' ta vs. nerede idiniz? diyenler, ATIF' e Türkiye' deki sınıf mücadelesini yönlendirmediği yolunda eleştiri getirmektedirler. Bu onların ne kadar kakavan olduklarını belgeleyen bir anlayıştır.

ATIF Almanya' da 1000 değil maalesef 1500 kişiyi toplamıştır. 1,5 sene önce 10 üye derneği varken, 2. Genel Kurul' dan sonra 18 üye derneği içinde barındırmaktadır. ATIF gün geçtikçe ilerleyip kuvvetlenmektedir. Bu onun siyasetinin doğruluğundandır! Çökmeye mahkûm bir siyaseti temsil etmemekte, aksine tutarlı, doğru git-tikçe kuvvetlenen, her geçen gün bağrında çok daha fazla ilerici işçileri barındıran bir siyaseti temsil etmektedir.

MÜCADELE' yi okuyanlar, ATIF' in her zaman ulusların kendi kaderlerini tayin hakkını savunduğunu bilirler. Bu 1. Programında açık bir şekilde belirtilmemişse de pratiğinde her zaman uygulamıştır. Bunu söyleyen "Proleter Devrimci" şöyle bir etrafına baksa idi ATIF' in temel şiarlarından

Devamı 7. Sahifede



DEMİREL: "Ecevit'in Yerel Seçimlerden sonra iktidar olacağı iddiasının bundan önceki başka demeçleri gibi askıda kalacaktır. Böyle bir iddianın yapılması halinde orta yerde bir hasta vardır. Ama o Türkiye değildir. Hasta olan, bu çirkin iddiayı yapan zihniyetin kendisidir".

"Biz muhtar seçeceğiz de onlar Milletvekili mi seçecekler? Bu seçimden nasıl iktidar çıkacak, merak ediyorum doğrusu? Kuvvetleri var idiye hükümeti şimdiye kadar niye düşürmediler. Bunlar üç kişiyi bir arada görseler iktidar oluyoruz diye bağırıyorlar".

"Türkiye'de Komünist partisinin kurulması dışında her hürriyet vardır. 13 parti vardır. Türkiye'de faşizm olsa kim nereye adını atar, kim nereye ne yazabilir".

"6 Haziranda balkondan kendilerini iktidar olduğunu söyleyenler, halk iktidarı yerine balkon iktidarı olmuşlardır".

"Özgürlük var çok şükür duvarlara yazıyorlar; faşizme hayır, bilmem neye hayır, bilmem neye ne faşizme hayır. Eğer bu ülkede faşizm olsa sen onu yazabilir misin? ellerini kırarlar ellerini".

"Halk Partisi Genel Başkanını rahatsız eden bir konu, bizim 2 bin yılında Türkiye'nin hedefleri ile ilgili beyanlarımızdır".

"Türkiye karnı tok, sırtı pek bir ülkedir".

"CHP mahalli seçim ile nasıl iktidar olacağını söylemelidir".

"Memleketin zorlukları yok mu? var. 45 milyonluk Türkiye'yi idare etmek kolay mı? Ama inanç içinde çalışıyoruz. Yollarda kamyonlar gidip geliyor, buğday ve pancar taşıyor. Başka yol bilen varsa söylesin. Şimdi bu sözlerimden karikatür yaparlar".

"Meydanı her boş bulan ağzına geleni söylüyor. Şu vatandaşa yararlı bir şey söyleyin canım".

ECEVİT:

"AP'lilere, AP'yi kurtarmak istiyorsanız CHP'ye oy verin".

"Yerel seçimle iktidar değişir mi değişmez mi Demirel 11 Aralıkta görecektir".

"Sahte barajlar kralı'nın iskambil kağıtlarından kurduğu krallığı yıkıldı. Türkiye karanlığa gömüldü ve masal bitti".

"Demirel'in inadından Meclis 5 ay Başkanlık kaldı".

"Devleti 70 sent'e muhtaç hale getirdiler. Bu hükümet için tek kurtuluş yolu çekip gitmektir".

"Cephe hükümetinin nefesi tükendi. Biz, kendilerine 2 milyon dolarlık döviz devrettik. Ama dövizleri bir avuç vurguncuya zengin etmek için kullandılar".

"...At izi, kurt izine karıştı".

ERBAKAN:

"MSP'liler sanayi hamlesinde bayrak açtılar, hodri meydan diyorlar".

ÇAĞRI

BAĞIŞ KAMPANYASI!

İşçiler, yurtseverler!

Son zamanlarda, Batı Alman polisi yurtseverlere ve özellikle de ATİF'e karşı saldırılarını yoğunlaştırmıştır.

Birçok Türkiye'li işçiler, yurtseverler, Batı Alman polisi tarafından tutuklanmaktadır. Bu saldırılar özellikle de ATİF'de örgütlenen yurtseverlere yapılmaktadır. Bu saldırıları göğüsleyebilmemiz için, sizlerin maddi ve manevi güçlerinize ihtiyacımız vardır.

Bu arkadaşlara ve ATİF'in hukuk sorunlarında yardımcı olabilmek için, ATİF bir bağış kampanyası açmıştır.

Bu kampanyaya bütün gücümüzle katılıp ATİF'i maddi yönden destekleyelim.

Toplanan bağışları aşağıdaki konto numarasına gönderiniz.

495 Minden/Westf. Deutsche Bank

Konto Nr. 297/2636/60

ATİF YÖNETİM KURULU



STUTTGART :

Stuttgart ve Geniş Çevresi Türk İşçileri Derneği, 24.9.1977 Cumartesi günü 13. Genel Kurulu'nu yapmıştır.

Genel Kurul'a ve Geceye 500 civarında işçi ve genç arkadaşlar katılmışlardır. Yeni seçilen Dernek Yönetim Kurulu, Türkiye'de verilen halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini ve buradaki mücadeleyi daha kararlı ve disiplinli destekleyecektir.

KÖLN:

Derneğimiz uzun müddettir çalışamaz durumda idi. Derneğin Yönetim Kurulu üyelerinin ve derneğin aktif üyelerinin belli bir bölümü bu duruma bir son vermek ve derneği halkımızın yararına çalışır bir hale getirmek için bir araya geldiler. Derneğimizin çalışamaz hale gelişinin sebebinin araştırıldılar, ve yeni bir çalışmaya girdiler.

Derneğimiz herhangi bir fraksiyonun yan kuruluşu durumunda olmayacaktır. Genel anlamda emperyalizme-sosyal emperyalizme, faşizme-sosyal faşizme karşı bütün ilerici ilericileri, hangi fraksiyona sempati duysa duysun birleştirmeye çalışacaktır. Derneğimiz en geniş birliği savunmaktadır. Bu bakımdan siyasetini doğru bulduğu ve Batı Almanya'da geniş çapta işçilerin birliğini sağlamış olan Almanya Türküveli İşçiler Federasyonunu (ATİF) destekleyecek onunla birlikte mücadele edecektir.

- YAŞASIN MÜCADELEMİZ !
- YAŞASIN İŞÇİLERİMİZİN ÇELİKTEN BİRLİĞİ!
- YAŞASIN KÖLN İŞÇİ DERNEĞİ

ATİF YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Çevremizde yaptığımız bireysel çalışmaların, kurtuluş için sıhhatli bir çalışma olmadığını, ATİF'in II. Kongresine geldiğimizde gördük. Kongrenin bitiminde yöremize döner dönem, çevremizde bir ilerici derneğe ihtiyacın olduğunu hissettik. Arkadaşlarla toplanıp görüş birliğine vardık. Bu durumda ATİF çizgisi doğrultusunda bir dernek kurmuş bulunuyoruz. Sanırız kurulan bu derneğimize gereken yakın ilgiyi gösterirsiniz.

Bağlılıklarımızla
Sizin görüşünüz bizim görüşümüzdür.

- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
- KAHROLSUN AMERİKAN EMPERYALİZMİ VE RUS SOVİYET SOSYAL-EMPERYALİZMİ!
- YAŞASIN İŞÇİ-KÖYLÜ BİRLİĞİ!
- YAŞASIN ATİF

Baumenheim ve Çevresi İşçi Gençlik Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği
Yönetim Kurulu

Baş tarafı 6. Sahifede yanlış görüşler birli olan Yaşasın Ulusların Kendi Kaderlerini Tayin Hakkı sloganını gördük. Pağan gibi bunu okuyup geçtikten sonra, "şimdi görüyorum" demistir. Bunların yaptığı ucuz bir demogojidir.

HK'ü sempatanının istediği ATİF'e gelince: "ATİF emperyalizme, sosyal emperyalizme, faşizme, sosyal faşizme, feodalizme milli zulme karşı çıkan, tüm işçilerin ve demokratların birleştiği bir örgüt olmalıdır. Bunun gerçekleşmesinin ilk şartı tüm demokratların, devrimcilerin, yurtseverlerin özgürce düşüncelerini açıklayabilmesidir." Bu sadece ATİF'e değil, ATİF'in içinde barındırdığı tüm ilerici işçilere yurtseverlere, ve devrimcilere yapılan bir saldırı, bir küfürdür. ATİF devrimci bir teşkilattır. ATİF'e üye olan tüm kitle ilerici, yurtseverdir. Bunun aksini ispat edemedikleri gibi, hiçbir zaman da edemezler. Şaşmamak lazım, bunların her zaman yaptıkları sahtekarlıklarından biri.

Diğer istekleri ve suçlamaları ise her zaman getirdikleri gazete vs. meseleleri Defalarca açıklandığı halde, neden kendilerine "Proleter devrimci" diyen siyasi yayın organlarının ATİF'de satılmaması gerektiğini, neden devrimin "nasıl" olacağı sorununun ATİF'e üye derneklerde tartışılmaması gerektiğini, bir türlü kavramadılar, kavramak da istemiyorlar.

"İşçilerin somut sorununa daha ciddi eğilmelidir" ATİF bunu pratiğinde yaptığı çalışmalarıyla göstermekte, sizin gibi "Proleter devrimci"lerden daha çok halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesinde katkıda bulunmakta, Almanya'da Türkiye'li işçilerin ekonomik ve demokratik talepleri uğruna mücadele etmektedir. Bunu yaparken de kurtuluşumuzun, halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesiyle olacağını her zaman vurgulamaktadır.

ATİF'in eylem birliği ve ortak eylem konusunda takındığı tavır doğru, tutarlı bir tavidir.

ATİF'in bu sahtekarların dediği gibi "yanlış mahkûm edilecek" bir siyaseti yoktur!

ATİF siyaseti ATİF kitlelerine mal olmuş, tutarlı sağlam bir siyasettir.

-ATİF'DE BİRLEŞELİM! F. AYNUK

BÖBLİNGEN:

Böblingen işçi derneğinin 13.9.77'de yapılan kongresinde bu yılın Nisan ayında yapılan Kongre ve seçilen Yönetim Kurulu geçersiz kılınmıştır. O zamanki başkanı normal zamanlardan önce Yönetim Kurulu üyelerinin habersiz derneği 3 gün içinde kongreye götürmüştü. Hem de kendisine oy verenler dışında kimseye haber vermeden. Böylece sallantıda olan iktidarını bir devre daha sürdürmeye çalıştı. Onların bu anti-demokratik davranışlarına karşı ilerici işçiler arasında muhalefet gelişti. Dernek yönetimini böyle bir komployla da ele geçiren sahte halkçılar "Halkçı devrimciler" derneği başka bir komplo ile Avrupa emperyalistlerinin ülkemizdeki uşağı Komprador burjuva, toprak ağalarının bir kesiminin siyasi temsilcisi CHP'nin burada kuracağı Türkiye Halkçı Devrimci Federasyonuna üye yapmaya çalıştılar. Bunun için tüzükte bazı değişiklikler gerekli idi. Tüzük değişikliği için düzenlenen Genel Kurulda üyelerin büyük çoğunluğu Nisanda yapılan genel kurulun sahte seçilen yönetim kurulunun geçersiz olduğu kararını aldı. Geçici bir komite seçildi. Bu komite hesapları kontrol edecek, defterleri inceleyerek derneği 1 hafta veya en geç 2 hafta sonra kongreye götürecekti. Komiteye seçilen devrimci işçiler hesapları inceledi ve açıklar olduğunu ortaya koydu. (Bu açıklardan biri uydu başkanı ve yanındaki bir kişi, dernek kasasından 300 Mark Halkçı devrimci birliğine bağışlamışlardır.) Yapılan Kongrede eski Yönetim Kurulu var olan açıkları ödemeye mahkûm edildi. İlerici ve devrimci işçiler yaptıkları konuşmalarda kendine "Halkçı" "devrimci" diyen sahte devrimcilerin patronlara hizmet eden yüzünü ortaya serdiler. Yapılan seçimleri devrimci işçiler kazandı. Sonuç devrimci işçilerden yana olduğunu kavrayan CHP Adana senatörü "Hayri Esener" Kongre salonunu terk etti. O, sahte bir eda ile işçilerden yana olduğunu göstermek için kiravatını çıkartarak kongre salonuna girdi. Bu sahte davranışlar yeni değil, öteden beri hakim sınıfların diğer temsilcileri tarafından da uygulanıyordu. Onun için yadırgamamak lazım.

Dernek yönetimi devrimci işçilere geçince bu sahte halkçılar yeni bir dernek kurma çalışmalarına giriştiler. Hem de daha dernek oluşturacak kelle sayısına sahip olmadan. Sahte halkçıların; halk düşmanlarının kurduğu Federasyona "THDF"na girdiler. Onların ayrılmı ayrı dernek kurmaları işçileri bölmektir. İşçilerin gücünü zayıflatarak mücadelelerini bölmek, engellemektir. İşte size "halkçı, devrimci"lerin gerçek yüzü. Bu yüz bölücüdür; karşı devrimcidir! Halkçı değil, halk düşmanıdır. İşçi düşmanıdır. Bu yüz Avrupa emperyalizminin ülkemizdeki uşağı CHP'nin yüzüdür. Fakat onların bu halk düşmanı bölücü yüzü devrimci işçileri yolundan alıkoymadı. Tam tersine onların yüzünün daha tanınmasına yol açtı. Bu, işçilere gerçek dostlarını ve düşmanlarını daha güzel gösteriyor. Yeni Yönetim Kurulu bu bölücülüğe aldırmadan çalışmalarına devam ediyor. Ve onları tesirsiz hale getiriyor.

Bu sahte halkçıların amacı, işçilerin haklarını savunmak değil, sadece halkımızın düşmanı komprador patron ve ağaların bir kanadının kuyrukçuluğunu yapmaktır. Onlar işçileri peşlerinde sürüklemeye ve gelişen devrimci mücadeleyi engellemeye çalışıyorlar. Ama diğer halk düşmanları gibi sahte halkçıların da çabaları boşu nadır. Onlar da devrimci işçilerin önderliğinde halkımızdan er veya geç derslerini alacaklar. Bundan asla şüphem yoktur.

Böblingen'den
Bir Devrimci İşçi

Baş tarafı 8. Sahifede Avusturya

Yürüyüşe 500'e yakın Avusturya'lı, Türkiye'li ve diğer milliyetlerden devrimci, ilerici, yurtsever ve demokratlar katıldı. Katılanların 100'e yakını Türkiye'li işçi ve öğrencilerdi. Bunların yarısından fazlasını Türkiye'li devrimci işçiler bloğu teşkil ediyordu. 5-10 kadar Devrimci Yol gazetesi sempatanları, 5-6 Aydınlık gazetesi sempatanları vardı. Yürüyüş boyunca düzenli, disiplinli bir şekilde doğru bulduğumuz siyaset doğrultusunda propaganda ve ajitasyon çalışması yaptık. Yürüyüş sırasında blogumuza dışarıdan işçi arkadaşlar da katıldı.

Yürüyüş başlamadan önce, 2 sene önce Luybruck şehrinde devrimciler tarafından teşhir olunan ve şehri terk etmek zorunda kalan bir MHP'li faşist ajan "Gazeteci" kılığında girerek Avusturya polislerinin desteği ile provokasyon yapmak istedi, Devrimci uyanıklıkla Türkiye'li işçiler bunu engellediler.

ATİF TAKVİMİ ÇIKTI

ORTADOĞU

EMPERYALİSTLERİN "ÇÖZÜM"LERİNE HAYIR

Mısır başkanı Sedat'ın Kasım ayının son haftasında İsrail'e yaptığı ziyaretten sonra, ortadoğuda siyasi alanda yeni gelişmeler oldu. Ürdün dışındaki tüm arap devletleri başkanları, ve Filistin gerilla örgütleri temsilcileri Enver Sedat'ın İsrail'i ziyaretinden sonra ortaya çıkan durumu değerlendirmek için Libyada toplandılar. Toplantıda, Mısır devlet başkanının İsraili ziyareti mahkûm edildi. Toplantıya katılanlardan Suriye devlet başkanı Assad ve Filistin Kurtuluş Örgütü başkanı Arafat'ın, ikili görüşmelere karşı çıkmadıkları, Sedat'ı, ziyaret öncesi kendilerine haber vermediği, tek başına hareket ederek arap cephesini öldürdüğü açısından eleştirdiği görüldü. Enver Sedat'ın Tek başına İsraili ziyareti eleştirme konusunda birleşen arap devlet başkanları; İsrail'e tavır konusunda ayrı görüşler savunuyorlar. Filistin Kurtuluş Örgütü de dahil, tüm arap temsilcilerinde eğilim İsraili devlet olarak tanıma yönünde. Libyada ki konferansa katılanlardan yalnızca Filistin halk kurtuluş cephesi adlı örgütün başkanı Habaş, yaptığı bir basın toplantısında, İsrail'in devlet olarak tanınmasına; ve Ürdünün batısında Gaaz bölgesinde mini bir Filistin devleti kurulmasına karşı olduklarını kesin bir dille açıkladı. Bu konuda arap devletleri temsilcileri, ve Filistin kurtuluş örgütü susuyor.

Enver Sedat, İsraili ziyareti hemen sonra, Kahirede "Ortadoğu sorunu ile ilgili bütün tarafların katılacağı bir Konferans" toplanmasını teklif etti. Bu konferansa katılmayı şimdilik yalnızca ABD ve İsrail kabul etti.

Ortadoğu eğilim, Filistin sorununun Amerikan Emperyalistleri ile Sovyet Sosyal Emperyalistlerinin yaptıkları "öneri" doğrultusunda çözülmüştür.

Bilindiği gibi bu "öneride" İsrailin 1967 savaşı öncesi sınırlarına çekilmesi; Ürdünün batısında Gaaz bölgesinde bir Filistin devleti kurulması, bölgedeki tüm devletlerin güvenliğinin bu iki büyük emperyalist güç tarafından garanti edilmesi istenmektedir.

Bu emperyalist "çözüm" Filistin halkının bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin tasfiyesi demektir. Filistin halkı emperyalist çözümlere izin vermez.

AVUSTURYA :

Avusturyada'ki "Türkiyeli Devrimci İşçiler", "yabancı işçi çalıştırma kanunu" ve "yabancılar kanunu"nu protesto etme yürüyüşüne katılmışlar, bu nedenle 25 Kasım 1977 tarihinde Viyana'da yapılan yürüyüşle ilgili bir bildiriye dergimiz "MÜCADELE" ye yollamışlardır. Bu bildirin özetini aşağıda yayınlıyoruz.

"Komprador patron ve ağalar halkımızın yükselen mücadelesi karşısında paniğe kapılıp, ellerinde bulundukları devlet mekanizması ile bu mücadeleyi terörle, kanla bastırmaya çalışıyor. Faşist hakim sınıflar işçileri iliklerine kadar sömürbilmek, sefalet içinde olan köylülerin, ellerinde olanı varını yoğun gaspetmek, körtlerin özgürlük (Milli Bağımsızlık) mücadelesini bastırabilmek, hakim sınıflara uşaklık istemeyen her türden aydın ve öğrencileri baskı ve şiddetle yıldırma, emperyalizm (S. sosyal emperyalizm dahil) faşizme (sosyal faşizme) yokluğa ve sömürüye karşı savaşanları işkenceyle veya kurşunlayarak öldürmektedirler. Öte yandan halka hoş görünülebilme için kalınma, ilerleme, refah Türkiye yaratma, ağır sanayi kurma palavraları atmaktadırlar. Ülkemizde emperyalizmin uşaklığını yapan komprador patron ve toprak ağalarının devleti kapı kapı dolanarak yüksek faizle borç ve kredi almaktadırlar. Alınan her yeni kredi ve borç Türkiye ekonomisini içinden çıkılmaz emperyalist sömürü batağına sürüklemektedir. Böylece emperyalist efendilerinden aldıkları borç ve kredileri ödeyemeyecek durumdadırlar. Hayat pahalılığı, yoksulluk ve işsizlik açıkça göstermektedir ki Türkiye ekonomisi iflasın eşiğindedir. İşte biz Türkiyeli işçiler olarak bu sebeplerden ötürü Avrupa kapılarını? İşsizler ordusuna katılan milyonları azaltmak, hazineye hakim sınıflar adına bir kaç kuruş döviz dilenmek için yabancı ülkelere iş gücümüzü satmadılar mı? Her geçen gün işsizlik, sefalet, açlık, rüşvet büyümedi mi? Halkın çıkarları uğruna savaşan devrimciler her geçen gün daha çok kurşunlanmadılar mı?

Kapitalizmin eşitsiz gelişme, kanunu gereği Avusturya'da varolan ekonomik buhranın yükünü genel olarak Avusturya halkına özel olarak biz yabancıların üzerine yüklemişlerdir.

İRAN

İRAN: Faşizme karşı kitle gösterileri

Faşist Şah'ın Amerikayı ziyareti sırasında, İranın bir çok yerinde antifaşist kitle gösterileri oldu. Kitle gösterilerinin büyük çoğunluğu öğrenciler tarafından örgütlendi. Tahranda Aryamehr üniversitesi öğrencileri 15 Kasım'da bir forum düzenlediler. Bu forum, ilerici İran şairi Seyit Sultanpur'un şiirlerini tanıtmaya için düzenlenmişti. Forumda 6000 kişi katıldı. Polis ve savak ajanları salonda yer kalmadığı için, üniversite dışında forumu izleyenlere saldırdı. Bu saldırı kitle gösterilerinin başlangıcı oldu. Forumu katılanlar Tahranda şehri bir uçtan bir uca kat eden bir yürüyüş düzenlediler. Polis ve ordu yer yer yürüyüşçülere saldırdı. 40'ın üzerinde gösterici yaralandı.

Ertesi günü, Tahranda düzenlenen ikinci yürüyüşe 10 000 kişi katıldı. Bu tip kitle eylemleri, İranda uzun süredir ilk defa olmaktadır.

Faşist Şah rejiminin diken üzerinde oturduğunu belgelemektedir.

Faşist İran Şahının Amerikayı ziyareti ile ilgili olarak, İranlı öğrencilerin kitle örgütü (SNU), Amerikada ve bir çok batı Avrupa ülkesinde açlık grevi, yürüyüş vs gibi eylemlere girmiştir. ABD'deki gösterilerde polislerle çatışmalar olmuştur.



KAHROLSUN FAŞİST ŞAH REJİMİ

Hakim sınıfların yedek lastiği durumunda olan sosyal demokratlar 1976 yılı başlarında yürürlüğe koydukları "YABANCI İŞÇİ ÇALIŞTIRMA KANUNU" ile yabancılar üzerinde var olan ekonomik ve siyasi baskı-ları yoğunlaştırıp kanun haline getirdiler.

Uzun zamandır buralarda çalıştığımız halde hala sosyal haklarımızın verilmemesi, bunun üzerine bir de "Gerici Yabancılar Kanunu"nun çıkarılması Avusturya'daki devlet düzeninin'de gerici, bir düzen olduğunu göstermez mi?

Bundan şu anlaşılıyor ki, tarihin hiç bir döneminde hakim sınıflar ezilen ve sömürülen sınıfların ekonomik, siyasi ve kültürel haklarını kendiliğinden vermemişlerdir. Her dönemde elde edilen bu haklar, ezilen sınıfların mücadeleleri sonucu elde edilmiştir. Bizlerde "HAK VERİLMEZ ALINIR" ilkesinden hareket ederek mücadelemizi sonuna kadar yürütmeliyiz.

Arkadaşlar, Analar, Bacılar...

Bu dava bizlerin, (ezilen ve sömürülen) kendi sınıfımızın davasıdır. Bunun için 25-11-1977 tarihinde Avusturya "yabancı işçi çalıştırma kanununu" protesto etmek ve sosyal haklarımızın alınması için bu yürüyüşe her yurtseverin, ilerinin, demokratın katılması en kutsal görevidir.

Avusturya'daki Türkiyeli devrimci işçiler, yürüyüşü şöyle değerlendirmektedirler:

Yürüyüş eylemi, bizim için esas yön olarak olumluydu. Hazırlık ve eyleme katılma bize teşkilatlı çalışmanın önemini bir ke-re daha kavratmıştı.

3 Dilden 1300 tane merkezi, 1000'e yakın kendi bildirimizi sistemli bir şekilde dağıttık. Kahrolsun yabancı işçi çalıştırma kanunu, Kahrolsun yabancılar kanunu, Eşit iş'e eşit ücret, Kahrolsun komprador patron ağa devleti, Kahrolsun emperyalizm, sosyal emperyalizm, Yabancı ve yerli işçiler bir mücadele cephesinde birleşelim, Milli zulme son, Yaşasın ulusların kendi kaderlerini tayin hakkı, Yaşasın uluslararası dayanışma, gibi sloganları taşıdık. Sistemli olarak kendi çabalarımızı bağırdık. Mücadele için Avusturya ve Almanya ve Türkiye dışındaki kardeşlerimize orduklar.

Devami 7. Sayfede

POLİS BATI BERLİN'DE BİLDİRİLERİMİZE EL KOYDU!

Batı Berlin'de 6 Aralık sabahı, Stuttgart da faşist saldırıyı protesto eden bildiri-yi dağıtan arkadaşlarımız, polis tarafından engellenmiştir. B. Berlin polisi bu bildiri-leri dağıtılmasının mahkeme kararıyla yasaklandığı (!) gerekçesiyle önlenmiştir. Bu olay B. Alman polisinin son zamanlarda bilhassa da Türkiye'li yurtseverlere, devrimcilere karşı giriştiği saldırılardan birisidir.

6 Aralık sabahı bildiri dağıtmaya başlayan iki arkadaşın yanına bir devriye arabası gelmiş, arkadaşlara ne dağıttıkların sormuşlardır. Arkadaşlar, Stuttgart olayları ile ilgili bildiri dağıttıklarını söylemişler, bunun üzerine polis bu bildiri-lerin Almanca ve Türkçe nüshalarından birer tane alarak bildiri-leri incelemeye başlamışlardır. Bu arada bildiri-yi inceleyen polisler, telsizle başka bir devriye arabasına daha haber vermiş olacaklar ki ikinci bir devriye arabası daha gelmiştir. Bunlar kısa bir süre görüştüğünden sonra, devriyelerden biri gitmiştir. Aradan 10-15 dakika sonra, devriye bir başkasıyla birlikte gelmiştir. 6 polis, arkadaşlara "Feierabend" paydos diyerek, arkadaşları arabaya bindirmek istemiştir. Arkadaşlar "bildiri-lerinin yasaklanmadığını, bildiri-lerinin sorumlusunun olduğunu" söyleyip diremişlerdir. Bunun üzerine polis arkadaşları yakalayıp karakola götürmüştür. Arkadaşlar nezarete iken, polis bir dizi tehdit savurmuştur.

Batı Almanya'da misafir olarak bulduklarını, burada ona göre davranmaları gerektiğini söylemişlerdir.

Bunun üzerine arkadaşlar, bu bildiri-yi dağıtmakta hakları olduğunu belirtmişlerdir. B. Berlin polisi bildiri-lerin B. Alman devletini ve polisini yeren cümleler içerdiğinden dağıtımının yasal olmadığını iddia etmiştir. Arkadaşlar, polisten bildiri-yi yasaklayan mahkeme kararını göstermelerini talep etmişlerdir. Polis böyle bir kararın var olduğunu sadece söylemekle yetinmiştir. Mahkeme kararının lafta var olduğunu söyleyen polis; "Bildiri dağıtmayı vs. Türkiye'de yapmalarını" tavsiye etmiş! arkasından "Bunu yapamayacaklarını, çünkü Türkiye'de böyle bir şey yapmanın astıklarını, kestiklerini" söylemiştir. "Gerekirse, B. Almanya'dan dışarı sürülenlerin toplandığı merkeze gönderebileceğini ve yurt dışına atılabileceğini" şeklinde göz dağı vermeye çalışmıştır.

Yaptığı araştırmadan olumlu bir sonuç alamayan B. Berlin polisi arkadaşları serbest bırakmak zorunda kalmıştır. Bildiri-leri geri verirken "Biz bunları veriyoruz, ama bunların dağıtılması yasak, onun için dağıtmayacaksınız" diyerek, arkadaşları bildiri-leri dağıtmamaları için tehdit etmiştir.

Aynı bildiri-yi, daha sonraki günlerde kalabalık bir grupla dağıtan arkadaşlara polisin bildiri-lere hiç dokunmaması ilginç bir nokta. Buradan çıkarılacak ders, bildiri MÜCADELE dağıtım ve satımına ne kadar güçlü gidersek, o güçlü oranda propagandamızı yapma ve kendimizi koruma imkanını bulacağız.

Görülüyor ki, B. Almanya'da faşizme yönelik gelişme, hayli mesafe katetmiştir. Artık, B. Alman polisi burjuva demokrasisinde zorlu mücadeleler sonucu kazanılmış hakları hiçe saymaktadır. Son bir yıl içinde gelişen olaylar, B. Alman emperyalist devletinin polis devleti yolunda ilerlediğini açık bir şekilde ortaya koyuyor.

Batı Alman polisi MHP faşistlerinin Stuttgart'ta Türkiyeli devrimcilere saldırısı üzerine, saldıran faşistleri değil de saldırıya uğrayan devrimcileri tutuklamıştır. Son olarak yine üç Türkiye'li yurtseveri sebepsiz yere tutuklamıştır.

Bu da onun açıkça polis devleti olma yolunda olduğunu kanıtlamaktadır.

-KAHROLSUN YABANCI LAR KANUNU!
-YAŞASIN TÜRKİYE' Lİ DEVRİMCİLERİN-YURTSEVERLERİN BATI ALMANYA'DAKİ

-KAHROLSUN BATI ALMAN EMPERYALİZMİ!
-KAHROLSUN YABANCI LAR KANUNU!
YAŞASIN ATİE!

B. Berlin'den bir işçi

IMPRESSUM: V. I. S. d. P. E. YURDAKAN
1 Berlin 36, Postfach: 360171

Banka hesap Nr. BERLİNER DISCONTO BANK
Zweigstelle 56 Konto Nr. 250/4298
Bankleitzahl: 10070000

Yazışma adresi: 1 Berlin 36
Postfach 360171

Druck: CONTRAST Haupt Str. 159
1 Berlin 62